РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2022г                                                             № 43

с. Устинкино

О публичных слушаниях по проекту
«Правил землепользования и
застройки Муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия» в новой редакции
На основании Федерального закона от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса, в соответствии со статьей 17 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту «Правил землепользования и застройки Муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия» в новой редакции на 08 сентября 2022 года в 15 часов 00 минут в здании Администрации Устинкинского сельсовета по адресу: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, с. Устинкино, ул. Советская, д. 16
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Устинкинского сельсовета                                           С.И.Волосатов